
Динамика основных показателей бюджета

по состоянию на 01.07.2022

Доходы, млн рублей

Расходы, млн рублей

Строительство и

ремонт дорог, млн рублей

Содержание дорог, млн рублей

22 662,6

24 676,4 684,6

2 802,211 267,4
49,7%

11 252,4
45,6%

906,5
32,3%

325,5
47,5%

Исполнение адресной инвестиционной 

программы города, млн рублей

3 744,81 536,1
41,0%


